令和６年９月２６日
関 係 中 学 校 長 様
バドミントン部顧問様

小樽地区バドミントン協会
会 長 佐 藤 禎 洋

第４３回小樽地区中学生新人バドミントン選手権大会開催のご案内
謹啓 平素よりバドミントン発展にご尽力頂き厚く御礼申し上げます。
さて、標記大会を下記のように開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、貴部
員が参加できますようご配慮のほどお願い申し上げます。

開催要項

１．日 時 １０月２６日（土）午前１０時～（開場 ８時４５分）
２７日（日）午前９時４５分～（開場 ８時４５分）

２．会 場 小樽市総合体育館
３．主 催 小樽地区バドミントン協会
４．競技種目 個人戦 男女別の各単複、計４種目

団体戦 学校対抗男女別（複１・単１・複２）※中体連大会に準じる
５．競技規則 令和６年度日本バドミントン協会競技規則による

※参加人数によってはポイント制限で実施する。
６．競技方法 各種目（団体戦・個人戦）ともトーナメント

団体戦は３位決定戦は行わない。個人戦は順位決定戦有り。
７．競技日程 ２６日（土）団体戦、個人戦シングルス２回戦まで

２７日（日）個人戦シングルス３回戦～、ダブルス
※参加数の関係で、競技日程に変更がある場合は連絡します

８．参加資格 ①今年度本協会登録済み及び見込みの市内中学校１、２年生部員とす
る。未登録のものは、登録料１０００円を添えて申し込むこと。

②上位に入賞した場合、後日行われる代表決定戦、全道大会への出場
意思のあるもの。

９．参加制限 個人戦は１人１種目のみ。 (参加制限なし）団体戦は５～７名。
10．申し込み 別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記へ申し込むこと。参加

料は、当日会場にてお願いします。新規登録については、春同様登録
願います。（木露先生へ）

参加申込みフォーム（申込一覧）に必要事項を入力し、メールに添付して送信する

メール送信先 Emai l： bouyoudai- jh@otaru .ed . jp または、C4thにて

小樽市立望洋台中学校 播磨正典宛（ TEL0134-52-1577 FAX0134-52-2261）

〆切 １０月１５日（火）午後５時まで 組合せ会議１７日 (木 )
11. 参 加 料 団体戦 ５０００円

個人戦 １０００円（登録料１０００円）
12. そ の 他 (1)競技中の服装は審査合格品を着用し、中体連同様のゼッケンを付け

ること。
(2)申し込み期日を厳守して下さい。

参加者のいない場合も「なし」として報告願います。

(3)選手、顧問の先生にも審判を手伝ってもらう予定ですので宜しく

お願いします。

(4)今大会は、第４ 3回北海道中学生新人大会（１月９日（木）～１１

日（土）に旭川市で開催）の予選を兼ねています。後志との代表決

定戦（団体戦・個人戦）を１１月２４日（日）＜小樽＞で行い、全

道大会出場が決定します。尚、全道枠は、団体２枠、個人各種目３

枠となります。